РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОЦИМЛЯНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

24.11.2014 г.                                       № 70                            ст. Новоцимлянская
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Новоцимлянского сельского поселения от 29.11.2013  № 40 «О   земельном налоге».

     В соответствии с Федеральным законом от 04.11.2014 № 347-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новоцимлянского сельского поселения Собрание депутатов Новоцимлянского сельского поселения

РЕШИЛО:

     1.Внести в решение Собрания депутатов  Новоцимлянского сельского поселения от 29.11.2013  № 40 «О   земельном налоге»  (далее - решение) следующие изменения:

     1.1. В п. 3.1. слова «налогоплательщики – организации» заменить словами «налогоплательщики-организации», слова «и физические лица, являющиеся индивидуальными предпринимателями,» исключить;

    1.2. В п. 3.2. слова «налогоплательщики – организации» заменить словами «налогоплательщики-организации», слова «и физические лица, являющиеся индивидуальными предпринимателями,» исключить;

    1.3. В п.3.3. слова «не являющиеся индивидуальными предпринимателями,»  исключить.
    1.4. П. 4.1 исключить.
    2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

    3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  бюджетную комиссию  Собрания депутатов Новоцимлянского сельского поселения    (Маленкова Г.Г.).
 Глава Новоцимлянского

сельского поселения                                                          С.Ф. Текутьев